(المحيط البرهاني)

وفى حاشية ابن عابدین (رد المحتار) - (2 / 339)

(قوله: أي مصرف الزكاة والعشر)..... وهو مصرف أيضا لصدقة الفطر

والكفارة والنذر وغير ذلك من الصدقات الواجبة كما في القهستاني. والله أعلم بالصواب

محمد زبير عفا الله عنه

دار الافتاء جامع دار العلوم كراچی

۱۸ ذوالحجہ / ۱۴۳۸ھ

۱۸ / ۱۲ / ۱۴۳۸ھ ۱۰ ستمبر / ۲۰۱۷ء

محمد زبير عفا الله عنه
۱۸ / ۱۲ / ۱۴۳۸ھ

الحجاب صحیح
نبی محمد صلی اللہ علیہ وسلم

ک - ۱۲ - ۸ س

الحجاب صحیح
نبی محمد صلی اللہ علیہ وسلم